PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от  14.08.2017
                                          № 52-р
станица Архангельская

Об установке уличного освещения на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

В рамках реализации и исполнения Федерального Закона  от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же в связи с капитальным ремонтом автомобильной дороги по ул. Фрунзе от ул. Первомайской до ул. Красной, по ул. Красной от ул. Фрунзе до ул. Советской, по ул. Комсомольской от ул. Фрунзе до ул. Советской в станице Архангельской Тихорецкого района:

1.Установить уличное освещение по ул. Фрунзе от ул. Первомайской до ул. Красной, по ул. Красной от ул. Фрунзе до ул. Советской, по ул. Комсомольской от ул. Фрунзе до ул. Советской в станице Архангельской Тихорецкого района
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                      Е.М.Абашкин